
Zarządzenie Nr 240/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza  

z dnia 30 maja 2012r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i korzystania ze 
służbowych kart płatniczych oraz rozliczania płatności dokonywanych przy ich 
wykorzystaniu  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 366/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz rozliczania 
płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 po wyrazach: „w Urzędzie Miejskim w Kaliszu” dodaje się wyrazy: „i innych 

jednostkach organizacyjnych Miasta Kalisza”; 
 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt. 2 po wyrazach: „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” dodaje się wyrazy: „i 
innych jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza”; 

 
3) w § 4 w ust. 1 po wyrazach „Prezydent Miasta Kalisza” dodaje się wyrazy: „na uzasadniony 

wniosek kierownika jednostki organizacyjnej lub kierownika komórki organizacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu”; 

 
4) w § 5 w ust. 2 wyrazy: „budżecie Miasta Kalisza” zastępuje się wyrazami: „planie finansowym 

jednostki”; 
 

5) w § 7 w ust. 5 po wyrazie: „rozliczenia” dopisuje się wyrazy: „według wzoru stanowiącego 
załącznik do zarządzenia”; 

 
6) Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału Finansowego 
oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



 Załącznik do 
 Zarządzenia Nr ……….. 
 Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia …………………….. 
 
 
 
  

…………………………………. 
 imię i nazwisko 
 
 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 
 
 
 

 W związku z powierzeniem mi służbowej karty płatniczej, oświadczam, że zobowiązuję się 

do przestrzegania przepisów obowiązujących w tym zakresie i ponoszenia odpowiedzialności za ich 

naruszenie. 

Ponadto oświadczam, że w przypadku dokonania wydatku nie przewidzianego w planie 

finansowym jednostki na dany rok, przekroczenia dopuszczalnego limitu, gdy dokonanie wydatku 

nie zostało potwierdzone za pomocą dowodów księgowych lub związek dokonanej operacji 

finansowej z wykonywaniem obowiązków służbowych nie zostanie udowodniony, wyrażam zgodę 

na potrącenie z wynagrodzenia za pracę należności z tytułu nieprawidłowego wykorzystania karty 

płatniczej lub nieterminowego rozliczenia, zgodnie z art. 91 Kodeksu pracy. 

 

 

 

 


